Додаток 
до наказу Міністерства освіти і науки,
молоді та спорту 
03.10.2012 № 1069
Зміна до Плану діяльності
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту та центральних органів виконавчої влади, діяльність яких спрямовується і координується Міністром освіти і науки, молоді та спорту, з підготовки проектів регуляторних актів на 2012 рік

	№

з/п
	Вид і назва проекту

регуляторного акта
	Обґрунтування необхідності прийняття 

регуляторного акта
	Найменування органів та підрозділів, відповідальних за розроблення проекту регуляторного акта
	Строк подання регуляторного акта до Кабінету Міністрів України

	1
	2
	3
	4
	5

	14.
	Наказ Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України «Про затвердження Положення про навчальні кабінети з природничо-математичних предметів загальноосвітніх навчальних закладів»


	На виконання завдань і заходів Державної цільової соціальної програми підвищення якості шкільної природничо-математичної освіти на період до 2015 року, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 р. № 561, та з метою дотримання загальних та спеціальних вимог до матеріально-технічного та науково-методичного оснащення кабінетів природничо-математичних предметів загальноосвітніх навчальних закладів 
	Міністерство освіти і науки, молоді та спорту України, Державна служба 

інтелектуальної власності, Інститут інноваційних технологій і змісту освіти 

	ІV квартал 2012 року


Директор департаменту наукової діяльності та ліцензування 




                                   О. В. Якименко 
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